
 

 
  

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 

«Roberto Virtuoso» 
SEDE: SALERNO -84126 - VIA S. CALENDA, 6 - TEL. 089/254785  

COD. MECC. SARH010009 – COD. FIS. 80023120654 - P.IVA: 05779610657 - COD. UNIVOCO UFFICIO UFG45O - 

       SITO: WWW.IPSEOAROBERTOVIRTUOSO.EDU.IT - E-MAIL: SARH010009@ISTRUZIONE.IT - PEC: SARH010009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

  SUCCURSALE: SALERNO - 84121 VIA S. PERTINI (SCUOLE G. BARRA) TEL. 089/251357        
SUCCURSALE: SALERNO - 84126 VIA URBANO II (I.P.S.S. MOSCATI) TEL. 089/7015013  

              SEZIONE CARCERARIA: VIA DEL TONNAZZO - 84131 FUORNI - CODICE MECC. SARH01004D  
     CORSO SERALE- SALERNO -84126 - VIA S. CALENDA, 6 TEL. 089/254785  CODICE MECC. SARH01050P 

RISTORANTE DIDATTICO " AL VIRTUOSO" - (SCUOLE BARRA) TEL. 346/5316516 

 

 

 
 AI DOCENTI  

AGLI ALUNNI 

 LORO SEDI 

 AL SITO WEB 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’assemblea sindacale indetta dalla FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA SALERNO 

per il giorno giovedì 12 ottobre 2023 dalle ore 08:00 alle ore 11:00 nei locali del Liceo 

Scientifico “Francesco Severi” di Salerno sita in Via G. D'Annunzio; 
Viste le adesioni del personale scolastico pervenute; 

DISPONE 

l’inizio delle attività didattiche all’orario di seguito indicato: 

Classe Orario entrata classi Sostituzioni 

1 A 08:10  

1 B 11:10  

1 D 09:10 3 ora 

1 E 11:10  

1 L 08:10  

1 O 09:10  

2 A 10:10  

2 B 08:10  

2 C 08:10 2 ora 

2 D 10:10   

2 E 09:10  

2 F 08:10 2 ora 

2 L 09:10  

2 O 08:10 2 ora 

 

 

Oggetto: Assemblea sindacale di giovedì 12 ottobre 2023 - Rettifica 

RISTORANTE DIDATTICO 

           al Virtuoso 

http://www.ipseoarobertovirtuoso.edu.it/
mailto:SARH010009@ISTRUZIONE.IT
mailto:SARH010009@PEC.ISTRUZIONE.IT




3 ACC A 08:10  

3 ACC B 10:10  

3 CUC A 09:10  

3 CUC B 08:10  

3 CUC C 10:10  

3 CUC D 08:10 3 ora 

3 CUC E 11:10  

3 SALA A 11:10  

3 SALA B 08:10  

4 ACC A 11:10    

4 ACC B 08:10  

4 CUC A 08:10 3 ora 

4 CUC B 09:10  

4 CUC C 11:10  

4 CUC D 08:10  

4 SALA A 11:10  

4 SALA B 11:10  

5 ACC A 09:10  

5 ACC B 08:10  

5 CUC A 08:10 2 ora 

5 CUC B 08:30  

5 CUC C 08:10  

5 DOLC A 09:10  

5 SALA A 08:10  

5 SALA B 10:10  

 

Per le sostituzioni saranno utilizzati: i docenti che non hanno aderito e quindi in servizio secondo il 
proprio orario, i docenti le cui classi sono state autorizzate all’ingresso posticipato o all’uscita 
anticipata; i docenti che non hanno aderito e che devono recuperare i permessi brevi o in 
alternativa i docenti che non hanno aderito e che non sono in orario. Questi ultimi verranno 
retribuiti con MOF ore eccedenti. 
Si precisa che l’orario di assemblea prevede già i tempi di percorrenza e che l’ingresso in istituto 
avverrà alle ore 11:10 esclusivamente per motivi organizzativi. 

 
Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Ornella Pellegrino 

(Firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 DL n 39/93) 


